ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE UPANEMA

PREFEITURA DE UPANEMA

Rua João Francisco nº 90, Centro, Upanema - RN

CNPJ (MF): 08.085.771/0001-30

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONVÊNIO

PORTARIA MUNICIPAL Nº 0381/2023

DESIGNA FISCAL PARA CONVÊNIO N°

003/2023 CELEBRADO PELO MUNÍCIPIO

DE UPANEMA/RN E EMPRESA JUNIOR DE

ZOOTECNIA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO E

OUTROS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UPANEMA, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, SENHOR

RENAN MENDONÇA FERNANDES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, CONSTITUIÇÃO FEDERAL E DEMAIS

DISPOSIÇÕES ATINENTES À MÁTERIA:

RESOLVE:

Art. 1° Designar como Fiscal do Convênio n° 003/2023 o servidor:

AISAMAQUE DÁLITON FAGUNDES CONCEIÇÃO, portador do CPF nº 057.418.774-00,

matrícula n.º 1564. De acordo com o preceitua a Lei de Licitações Nº 8.666/93, nos Art. 67, e Art. 68,

c/c o art. 15 da Resolução TCE 028/2020, fica designado o servidor ora identificado para acompanhar e

fiscalizar a execução do Convênio abaixo relacionado, tendo como objeto a “Cooperação técnica e

financeira visando a prestação de serviço de Assessoria e Execução do Torneio Leiteiro de

Bovino e Torneio Gastronômico, a ser realizado na II Exponema”, com a atribuição de

acompanhar e fiscalizar a correta execução do objeto.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

CONVÊNIO Nº 003/2023

Proponentes: EMPRESA JUNIOR DE ZOOTECNIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO

SEMI-ÁRIDO – EMJUZ – 28.523.434/0001-95; VETER JUNIOR CONSULTORIAS

VETERINÁRIAS – 48.958.879/0001-05; AGROARID – 30.686.293/0001-73.

Concedente: MUNICÍPIO DE UPANEMA

Processo nº 164/2023 – Convênio nº 003/2023

Objeto: Cooperação técnica e financeira visando a prestação de serviço de Assessoria e

Execução do Torneio Leiteiro de Bovino e Torneio Gastronômico, a ser realizado na II

Exponema.
VALOR TOTAL: R$ 25.644,00 (vinte e cinco mil seiscentos e quarenta e quatro reais).

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Upanema, 31 de agosto de 2023.

RENAN MENDONÇA FERNANDES

Prefeito do Município de Upanema/RN

		2023-08-31T10:54:51-0300
	RENAN MENDONCA FERNANDES:08388151460